



Tlf.: 76 35 56 00
kolding@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Birkemose Allé 39
DK-6000 Kolding
CVR-nr. 20 22 26 70

INDKØBSFORENINGEN INTA

STORHAVEN 7A, 7100 VEJLE

ÅRSRAPPORT

2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 28. april 2016

Jens Koefoed

CVR-NR. 75 54 34 17

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Foreningsoplysninger	
Foreningsoplysninger.....	2
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Anvendt regnskabspraksis.....	6-8
Resultatopgørelse.....	9
Balance.....	10-11
Noter.....	12-13

FORENINGSOPLYSNINGER

Foreningen	Indkøbsforeningen INTA Storhaven 7A 7100 Vejle Telefon: 75838777 Hjemmeside: www.inta.dk E-mail: info@inta.dk CVR-nr.: 75 54 34 17 Stiftet: 16. juni 1984 Hjemsted: Vejle Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Gert Nielsen, Formand Peter Krøjgaard Jørgen Emil Simonsen Tommy Frandsen Stephen Rifbjerg Kryger
Direktion	Ole Wissing
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkemose Allé 39 6000 Kolding
Pengeinstitut	Handelsbanken Flegborg 6 7100 Vejle

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Indkøbsforeningens aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af køb og salg af produkter indenfor tagdækningsentrepriser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 7.104 tkr., hvilket anses for tilfredsstillende.

I 2015 har et medlem meldt sig ud, et medlem har skiftet fra gruppe 2 til gruppe 1 og foreningen har haft tilgang af tre nye medlemmer.

Indkøbsforeningen er i løbet af regnskabsåret flyttet i nye lokaler, omkostninger i forbindelse med flytningen beløber sig til 122 tkr., som er indregnet i regnskabet.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for foreningens finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2015 kr.	2014 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE		8.996.757	7.680
Personaleomkostninger.....	1	-1.801.882	-1.477
Afskrivninger.....		-36.295	-52
DRIFTSRESULTAT		7.158.580	6.151
Finansielle indtægter.....		32.697	45
Finansielle omkostninger.....		-6.602	-8
RESULTAT FØR SKAT		7.184.675	6.188
Skat af årets resultat.....	2	-80.915	-129
ÅRETS RESULTAT		7.103.760	6.059
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udlodning for regnskabsåret.....		7.100.000	5.900
Regulering udlodning tidligere år.....		2.070	96
Overført resultat.....		1.690	63
I ALT		7.103.760	6.059

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2015 kr.	2014 tkr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		651	6
Materielle anlægsaktiver.....	3	651	6
ANLÆGSAKTIVER.....		651	6
Varelager.....		423.798	438
Varebeholdninger.....		423.798	438
Tilgodehavender fra salg.....		2.764.109	6.334
Udskudt skatteaktiv.....	4	2.298	0
Andre tilgodehavender.....		4.846.461	3.464
Periodeafgrænsningsposter.....		35.000	110
Tilgodehavender.....		7.647.868	9.908
Andre værdipapirer.....		0	12
Værdipapirer.....		0	12
Likvider.....		5.030.947	2.108
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		13.102.613	12.466
AKTIVER.....		13.103.264	12.472

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2015 kr.	2014 tkr.
Indskudskapital.....		1.351.000	1.176
Overført overskud.....		338.188	336
EGENKAPITAL.....	5	1.689.188	1.512
Udskudt skat.....		0	22
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		0	22
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		3.029.186	3.657
Selskabsskat.....		91.398	131
Anden gæld.....		1.193.492	1.250
Foreslået udlodning for regnskabsåret.....		7.100.000	5.900
Kortfristede gældsforpligtelser.....		11.414.076	10.938
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		11.414.076	10.938
PASSIVER.....		13.103.264	12.472

NOTER

	2015 kr.	2014 tkr.	Note
Personaleomkostninger			1
Løn og gager.....	1.492.502	1.585	
Pensioner.....	208.017	-216	
Andre omkostninger til social sikring.....	11.973	14	
Andre personaleomkostninger.....	89.390	94	
	1.801.882	1.477	
Skat af årets resultat			2
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	105.397	136	
Regulering af udskudt skat.....	-24.482	-7	
	80.915	129	
Materielle anlægsaktiver			3
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2015.....		569.006	
Kostpris 31. december 2015.....		569.006	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015.....		563.373	
Årets afskrivninger		4.982	
Af- og nedskrivninger 31. december 2015.....		568.355	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015.....		651	
Udskudt skatteaktiv			4
Hensættelse til udskudt skat vedrører forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier på materielle anlægsaktiver.			
Beløbet specificeres således:			
	Regnskabsmæssig værdi	Skattemæssig værdi	Midlertidig forskul
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	651	11.098	-10.447
	651	11.098	-10.447
Udskudt skat.....			2.298

NOTER

Note

Egenkapital
5

	Indskuds- kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2015.....	1.176.000	336.498	1.512.498
Indskud i året	200.000		200.000
Indskud udbetalt.....	-25.000		-25.000
Forslag til årets resultatdisponering.....		1.690	1.690
Egenkapital 31. december 2015.....	1.351.000	338.188	1.689.188
			2015
			kr.
Indskudskapital 1. januar 2015.....			1.176.000
Indskud i året			200.000
Indskud udbetalt.....			-25.000
Indskudskapital 31. december 2015.....			1.351.000